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در حالی که منطقه در شرایط بحرانی به سر می‌برد 
و هر آن می‌رود تا یک جنگ گسترده شکل بگیرد، 
پیوستن به برخی کنوانسیون‌ها و قراردادهایی که 

موجب محدودیت ایران می‌شود کار بجایی نیست.
رژیم جعلی اسرائیل مشغول جنایت است، غزه را 
ویران کرده و می‌رود تا لبنان را نیز چنین کند، از 
سوی دیگر حملات این رژیم به سوریه نیز ادامه دارد 
و یمن را نیز هدف قرار می‌دهد. دوری یمن یکی از 
عواملی شده تا تل آویو نتواند این کشور را بمباران 

شدید کند.
جور بمباران یمن را ارتش آمریکا و انگلیس 
می‌کشند. رژیم صهیونیستی هنوز به عراق حمله 
نکرده است اما پیش بینی می‌شود که به این کشور 

نیز حملاتی را صورت دهد.
ایران اسلامی با موشک‌باران سرزمین‌های اشغالی 
فلسطین که اسرائیلی‌ها در آن ساکن هستند، 
اقتدار خود را بار دیگر نشان داد، رژیم صهیونیستی 
تهدیداتی را علیه ایران انجام داده و گفته که به 

عملیات موشکی وعده صادق 2 پاسخ خواهد داد.
در این میان دولت سعی دارد موضوع اف ای تی 
را بار دیگر به جریان بیندازد. این مسئله از زمان 
تبلیعات انتخابات ریاست جمهوری از سوی مسعود 
پزشکیان مطرح شد و همراهان اونیز چنین سیاستی 

را در پیش گرفتند.
اکنون که بیش از دو ماه از استقرار دولت وفاق ملی 
می‌گذرد، نامه‌ای از سوی رئیس جمهور به مجمع 
تشخیص مصلحت نظام فرستاده شده و در آن 
درخواست شده تا موضوع پیوستن ایران به اف ای 

تی اف بار دیگر در مجمع بررسی شود.
وزیر اقتصاد، معاون اجرایی رئیس جمهور از ارسال 
نامه مسعود پزشکیان به مجمع تشخیص مصلحت 
نظام خبر داده‌اند. حال آیا مجمع بر اساس قانون 
می‌تواند به این نامه استناد کرده و بار دیگر بررسی 
پیوستن ایران به اف ای تی اف را در دستور کار 
قرار دهد پرسشی است که باید اعضای مجمع و 

نمایندگان مجلس به آن پاسخ دهند.
 حجت‌الاسام دری‌نجف آبادی از اعضای مجمع 
تشخیص مصلحت نظام با ابراز بی‌اطلاعی از نامه 
آقای پزشکیان به مجمع تشخیص مصلحت نظام  
گفته است؛ اگر رئیس‌جمهور بخواهد، مجمع 
تشخیص قطعاً بررسی FATF  را مجدداً در دستور 
کار قرار خواهد اما اینکه، چه نتیجه‌ای داشته باشد، 

مشخص نیست.
حجت‌الاسلام مصباحی مقدم نیز دیگر عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام در همین زمینه گفته، 
درصورتی که رئیس‌جمهور بخواهد شخصاً و به 
صورت مستدل از FATF دفاع کند، ممکن است نظر 
اعضای مجمع تغییر کند اما اکنون، شرایط و نظر 

مجمع تغییری نکرده است.
همواره مسئله‌ای در این باره پیوستن ایران به اف 
ای تی اف مطرح بوده این است که با پیوستن به 
آن عملًا و رسماً ایران نیز سازمان‌هایی چون حزب 
الله لبنان، حماس، انصارالله یمن را سازمان‌های 

تروریستی می‌داند.
نهاد اف ای تی اف نهادی است که همه مراودات 
مالی و اقتصادی کشورهای عضو را زیر نظر دارد و 
بر اساس آن هر گونه انتقا پول به حزب الله لبنان، 
حماس، انصارالله یمن و دیگر سازمان‌های مشابه در 

فهرست تروریستی این نهاد مالی قرار دارند.
اگر ایران به این نهاد مالی بپیوندد این سازمان‌ها  
گروه‌ها را که قانونی و مردمی فعالیت می‌کنند 
تروریستی دانسته است. حزب الله لبنان یک حزب 
قانونی در این کشور است که از تمامیت ارضی 
لبنان دفاع می‌کند و هم اکنون نیز در حال جنگ با 

اسرائیل رژیمی که تروریسم واقعی است.
آمریکا، اروپا و برخی دیگر از کشورهای غربی 
به رژیم جعلی اسرائیل کمک‌های تسلیحاتی و 
اقتصادی می‌کنند در حالی که این رژیم سال‌ها 
است که در فلسطین مشغول ترور و جنایت است و 
البته دیگر کشورها نیز از گزند ترورهای این رژیم در 
امان نبوده‌اند. ایران قربانی ترورهایی است که رژیم 

صهیونیستی انجام داده است.
لوایح پالرمو و سی اف تی که در قالب همان اف ای 
تی اف در مجلس رد شده ودر مجمع نیز به نتیجه 
نرسیده است،‌ در صورت به جریان افتادن دوباره آن 

باید به مجلس باز گردد و بررسی شود.
بر اساس اصل ۱۱۲ قانون اساسی، در مواردی که 
شورای نگهبان به مصوبات مجلس ایراد می‌گیرد و 
مصوبات مجلس خلاف موازین شرع یا قانون اساسی 
باشد اما مجلس بر آن اصرار داشته باشد آن مصوبه 
برای تعیین تکلیف به مجمع تشخیص مصلحت 

نظام ارسال می‌شود.
مصبه مجلس اکنون در مجمع بلاتکلیف است. ضمن 
آن که با توجه به شرایط منطقه، بنیانگذاران اف ای 
تی اف که آمریکا و دیگر کشورهای غربی هستند 
از پیوستن ایران به کنوانسیون‌های اف ای تی اف 
به شدت استقبال می‌کنند چرا که ایران در صورت 
پیوستن دیگر نمی‌تواند به جبهه مقاومت کمک کند 
و حتی سپاه پاسداران از نظر اف ای تی اف یک 
سازمان تروریستی است و این نهاد انقلابی نیز در 

جریان خود تحریمی قرار خواهد گرفت.
حال آیا این اصرار در راستای وفاق ملی است؟

وفاق تا کجا؟!

دریادار تنگسیری: 
سناریوهای مختلفی برای مقابله 
با رژیم صهیونیستی داریم
2

اخبار

سرمقاله
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احضار سفیر استرالیا به وزارت امور خارجه
سفیر استرالیا در تهران با توجه به مواضع جانبدارانه دولت این کشور در خصوص پاسخ 

ایران به رژیم صهیونیستی به وزارت خارجه احضار شد.
با توجه به تکرار مواضع جانبدارانه و مغایر با موازین حقوق بین الملل دولت استرالیا نسبت 
به تحولات اخیر منطقه، ایام مک کانویل، سفیر این کشور در تهران از سوی مدیرکل 
آسیا و اقیانوسیه به وزارت امور خارجه فراخوانده شد. مقام وزارت خارجه کشورمان 
ضمن اعتراض نسبت به مواضع ناموجه و جانبدارانه دولت استرالیا نسبت به تحولات 
منطقه و ماجراجویی‌های رژیم صهیونیستی در افزایش تنش منطقه‌ای از جمله به شهادت 
رساندن رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران و دبیرکل حزب الله لبنان و سردار 
نیلفروشان، مستشار عالی نظامی کشورمان در بیروت، رویکرد دوگانه استرالیا نسبت به 
تحولات منطقه و سکوت نسبت به تجاوزات مکرر رژیم صهیونیستی به غزه و لبنان را 
تقبیح کرد. محمدی با اشاره به حق ذاتی دفاع مشروع جمهوری اسامی ایران برای 
واکنش در برابر تعرضات مکرر رژیم صهیونیستی علیه حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی 
جمهوری اسامی ایران و حمله به اتباع و منافع ایران، عملیات موشکی نیروهای مسلح 
جمهوری اسامی ایران را اقدامی قانونی و مسئولانه توصیف کرد که برای حراست از 
امنیت ملی مردم ایران و ثبات منطقه ضروری بود. مدیرکل آسیا و اقیانوسیه وزارت 
خارجه با تاکید مجدد بر ضرورت توقف فوری نسل کشی در غزه و تجاوزات رژیم اشغالگر 
علیه لبنان، خواستار نقش آفرینی مسئولانه استرالیا و دیگر کشورهای غربی حامی این 
رژیم در این زمینه شد و خاطرنشان کرد که برخوردهای یکسویه و جانبدارانه با تحولات 
منطقه به همراه تفسیر خودمحورانه از قواعد و هنجارهای بین المللی کمکی به کاهش 
تنش در منطقه نمی کند، بلکه منجر به ترغیب بیشتر متجاوز خواهد شد. در این ملاقات 
سفیر استرالیا با تبیین تحرکات و اقدامات دولتش برای برقراری آتش بس در غزه و لبنان 

اعلام نمود که مراتب اعتراض رسمی ایران را به دولت متبوعش منتقل خواهد کرد.

برای نخستین بار؛

 دختران و پسران تکواندو ایران قهرمان جهان شدند
تیم ملی تکواندو ایران در مهد تکواندو دنیا عنوان قهرمانی را در هر دو بخش دختران و 

پسران به خود اختصاص داد.
چهاردهمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی نوجوانان جهان سه شنبه  10 مهرماه با حضور 
936 تکواندوکار از 96 کشور به میزبانی کره جنوبی در شهر چانچئون آغاز شد و بعد از 6 
روز رقابت بهترین ها در نهایت امروز یکشنبه 15 مهرماه با قهرمانی تیم ملی کشورمان در 
هر مجموع دو گروه دختران و پسران به پایان رسید. در گروه دختران، تیم ملی تکواندو از 
روز نخست درخشان بود و تا جاییکه یک روز پیش از اتمام رقابت ها با چهار طلا و یک نقره 
عنوان قهرمانی را از آن خود کند. برای تیم دختران پرنیان نوری، آیناز نصیری، حنا زرین 
کمر و غزال هوشمند 4 مدال طلا کسب کرده‌اند. ساغر مرادی نیز یک نشان نقره به دست 
آورد.بعد از دختران ایران، کره جنوبی با یک طلا و سه نقره نایب قهرمان شد. کرواسی با 
یک طلا، یک نقره و دو برنز در جای سوم ایستاد. چین تایپه با یک طلا و یک برنز، مراکش، 
تونس و فیلیپین هم هر کدام با یک طلا در خانه های بعدی قرار گرفتند. همچنین رقابت 
تیم پسران کشورمان در کورس قهرمانی، از کره جنوبی میزبان این رقابت ها در روز پایانی 
عبور کرد و با وجود  اشتباه محرز داور و حذف غیر منصفانه رادین زینالی،  نوجوانان شایسته 
کشورمان با کسب سه مدال طلا، یک نقره و دو برنز عنوان قهرمانی را در این بخش از آن 
خود کردند. امیرمحمد اشرافی، سینا محترمی ، مهدی رزمیان سه نشان طلا، علی اکبر 
ابراهیمی مدال نقره و امین محمد احمد وند به همراه امیرمحمد نصیر احمدی هم دو برنز 
کسب کردند. کره جنوبی در بخش پسران هم با سه طلا، یک نقره و یک برنز نایب قهرمان 
شد. ازبکستان و روسیه با یک طلا و یک برنز، کرواسی و یونان هم هر کدام با یک برنز 
جایگاه های بعدی را به خود اختصاص دادند. تیم ملی ایران در مجموع دختران و پسران نیز 
با  کسب  7 طلا، دو نقره و سه برنز برای نخستین بار جایگاه نخست جدول توزیع مدالها را 
از آن خود کرد. کره جنوبی با چهار طلا، 4 نقره و یک برنز دوم شد. کرواسی با دو طلا، یک 
نقره و سه برنز در جای سوم قرار گرفت. تیم کشورمان در بخش پسران پیش از این دو بار و 
در بخش دختران هم یک بار عنوان قهرمانی جهان را کسب کرده بود. این اولین بار است که 

تیم ایران در دو گروه دختران و پسران به طور همزمان قهرمان جهان می شود.

»»غزهغزه«« جهان را بیدار کرد جهان را بیدار کرد

صفحه 3

مروری بر کارنامه هنری 
»رامبد جوان«

به بهانه نزدیک شدن به اکران »زودپز« 

m.director80@yahoo.com

محمد صفری

صفحه 6

 حقایقی که با کشتار 
کتمان نمی‌شود 

صفحه 2

 دخالت  مجلسیان 
در انتصابات دولت چرا؟!

صفحه 8

 هرچه سال آید
دریغ از پارسال آید!
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واشنگتن‌پست در گزارشی جزئیات تازه‌ای 
را درباره حمله تروریستی رژیم صهیونیستی 
در لبنان با استفاده از »پیجرها« منتشر کرده 
که در آن به مونتاژ این پیجرها توسط تل‌آویو 

اشاره شده است!
به گزارش مهر، روزنامه واشنگتن‌پست در 
گزارشی تفصیلی به ارائه جزئیات تازه‌ای از 
حمله تروریستی اخیر رژیم صهیونیستی علیه 
لبنان با استفاده از »پیجرها« و تجهیزات 
ارتباطی اشاره کرد و مدعی شد که سازمان 
جاسوسی اسرائیل این عملیات را طراحی و 

پیجرها توسط تل‌آویو مونتاژ شده است!
واشنگتن‌پست نوشت: دو سال پیش در 
نخستین عرضه این پیجرها به حزب‌الله، 
پیجرهای »آپولو« برای برآورده کردن نیاز 
آنها با توجه به شبکه گسترده رزمندگانش، 
بسیار مناسب و کارآمد به نظر می‌رسید. پیجر 
مدل »AR۹۲۴« اندکی بزرگ‌تر اما قوی و 
برای ماندگاری در شرایط جنگی ساخته شده 
بود. طراحی تایوانی ضدآب و باتری بزرگی که 
می‌توانست ماه‌ها بدون شارژ عمل کند. مهم‌تر 
از همه، هیچ خطری درباره امکان ردگیری 
آن وجود نداشت. حزب‌الله ۵ هزار دستگاه 
سفارش داد. هیچکدام از کاربران شک نکردند 
که در حال استفاده از یک بمب اسرائیلی 
هستند. حتی بعد از انفجار هزاران دستگاه در 
لبنان و سوریه، تعداد اندکی به شیطانی‌ترین 
مشخصه آن پی بردند؛ رمزگذاری دومرحله‌ای 
که اکثر کاربران را وادار می‌کرد تا پیجر با در 

هنگام انفجار با دو دست نگه دارند!
در جریان این حمله تروریستی بیش از سه 
هزار نفر از اعضای حزب‌الله و همچنین شمار 
زیادی از غیرنظامیان به شهادت رسیده یا 
معلول شدند. ابعاد گسترده این حمله تاکنون 
با این جزئیات فاش نشده بود و گزارش 
جاری، از گفت‌وگوی مقامات جاسوسی 
اسرائیلی و مقامات امنیتی عربی و آمریکایی 
جمع‌آوری شده است. این افراد که نخواستند 
نامشان فاش شود، پرده از نقشه‌ای چندساله 
برداشته‌اند که در مقر موساد در تل‌آویو شکل 
گرفت و شمار زیادی از جاسوسان و همچنین 
همدستانی بی‌اطلاع در آن مشارکت داشتند.

به گفته مقامات صهیونیستی، خاورمیانه‌ای 
و آمریکایی، ایده عملیات پیجرها در سال 
۲۰۲۲ شکل گرفت. بخشی از نقشه بیش از 
یک سال قبل از هفتم اکتبر انجام شد. در 
آن روزها شمال اراضی اشغالی و جنوب لبنان 
تا این حد پرتنش نبود و تبادل آتش بین 

حزب‌الله و اسرائیل محدود بود اما مقامات 
رژیم صهیونیستی از قدرت گرفتن روزافزون 
حزب‌الله مشوش بودند. موساد سال‌ها برای 
نفوذ در حزب‌الله تاش کرده بود و همزمان 
رهبران حزب‌الله درباره آسیب‎پذیری مقابل 
نفوذ اسرائیل از جمله هک‌شدن، نگران بودند 
و استفاده از گوشی‌های تلفن معمولی خطر 

شنود و ردگیری را افزایش می‌داد.
بنابراین، نقشه شیطانی ساخت چیزی شبیه 
یک »اسب تروجان ارتباطی« جرقه خورد. 
موساد با استفاده از جاسوسان خود، حزب‌الله 
را متقاعد به خرید دستگاهی مناسب ارتباط 
شبکه رزمندگانش کرد؛ تجهیزاتی که موساد 

آن را طراحی و در تل‌آویو مونتاژ شده بود!
واشنگتن پست مدعی است که »بخشی از 
این نقشه یعنی واکی‌تاکی‌ها به عنوان تله 
انفجاری، تقریباً یک دهه پیش )در سال 
۲۰۱۵( توسط موساد وارد لبنان شد. یک 
ماده منفجره مخفی و یک سیستم مخابراتی 
که به اسرائیل امکان دسترسی کامل به 
ارتباطات حزب‌الله را می‌داد. اسرائیلی‌ها ۹ 
سال به استراق سمع حزب‌الله راضی بودند، در 
حالی که گزینه تبدیل تجهیزات واکی‌تاکی به 
بمب و فاجعه‌ای در آینده را برای خود محفوظ 
می‌دانستند. اما در ادامه یک فرصت و یک 
محصول پر زرق و برق جدید پیش آمد: یک 

پیجر کوچک مجهز به ماده منفجره قوی.«
این روزنامه به نقل از منابعی که در گزارش 
جاری از آنها یاد کرده است، مدعی شد که 
»حزب‌الله به طور غیرمستقیم هزینه بمب‌های 
کوچکی را به اسرائیلی‌ها می‌پرداخت که باعث 
کشته یا زخمی شدن بسیاری از عوامل خودش 
می‌شد.« آنها اضافه کردند. از آنجا که رهبران 
حزب‌الله درباره خرابکاری‌های احتمالی 
هوشیار بودند، منشأ پیجرها نمی‌توانست از 
اسرائیل، آمریکا یا هر متحد دیگر اسرائیل 
باشد. بنابراین، در سال ۲۰۲۳ حزب‌الله شروع 
به دریافت درخواست‌هایی برای خرید عمده 
پیجرهای آپولو با نام تجاری یک شرکت 
تایوانی کرد؛ یک علامت تجاری و خط تولید 
شناخته‌شده با توزیع در سراسر جهان و هیچ 
پیوند قابل تشخیصی با منافع اسرائیل نداشت. 
مقامات البته گفتند که شرکت تایوانی از این 

طرح اطلاعی نداشت«!
به ادعای واشنگتن‌پست، یک "زن" پیشنهاد 
فروش این پیجرها را به حزب‌الله داد و این 
روزنامه به هویت او اشاره‌ای نکرده است. این 
زن، نماینده سابق بخش فروش شرکت تایوانی 

در خاورمیانه بود که شرکت خود را تأسیس 
کرده بود و مجوز فروش خطی از پیجرها با 
نام تجاری آپولو را داشت. او در سال ۲۰۲۳ 
به حزب الله پیشنهاد خرید مدل بزرگ‌تر 
AR۹۲۴ آپولو را داد. این زن کسی بود که 
با حزب‌الله در تماس بود و به آنها توضیح داد 
که چرا پیجر بزرگ‌تر با باتری بزرگ‌تر از مدل 

اصلی بهتر است.«
واشنگتن پست مدعی شد که »تولید حقیقی 
این دستگاه‌ها برون‌سپاری شده بود و مسئول 
بازاریابی )زن ناشناس( هیچ اطلاعی از این 
عملیات نداشت و از اینکه پیجرها به صورت 
فیزیکی در اسرائیل تحت نظارت موساد مونتاژ 
شده بودند، بی خبر بود. به گفته مقامات آگاه، 
پیجرهای موساد که وزن هر کدام کمتر از سه 
اونس )معادل ۸۵ گرم( بود، ویژگی منحصر به 
فردی داشتند: یک بسته باتری )مشابه پاور 
بانک( که کمی مواد منفجره قوی را در دل 

خود جای داده بود.«
مقاماتی که این روزنامه گزارش خود را به 
استناد روایت آنها جمع‌آوری کرده است، 
مدعی هستند که »اجزای بمب به قدری با 
دقت و با مهارت مثال‌زدنی مهندسی مخفی 
شده بود که عملًا غیرقابل شناسایی بود، حتی 
اگر دستگاه جدا می‌شد. مقامات اسرائیلی بر 
این باورند که حزب‌الله برخی از پیجرها را جدا 
کرده و حتی ممکن است آنها را زیر اشعه 
ایکس قرار داده باشد. دسترسی از راه دور 
موساد به این پیجرها نیز قابل رؤیت نبود و 
یک سیگنال الکترونیکی از سرویس اطلاعاتی 
می‌توانست باعث انفجار هزاران دستگاه در 
یک آن واحد شود. اما برای اطمینان از آسیب 
حداکثری، انفجار می‌توانست با یک روش دو 

مرحله‌ای خاص نیز ایجاد شود.«
به گفته یکی از مقامات درباره روش پیام 
پیجرها  روی  دومرحله‌ای  رمزگذاری‌شده 
برای آسیب حداکثری، »کاربر برای خواندن 
پیام باید دو دکمه را همزمان فشار می‌داد و 
این یعنی استفاده از هر دو دست! هدف این 
رمزگذاری این بود که در انفجار بعدی، تقریباً 
به طور قطع هر دو دست کاربران مجروح شده 
و در نتیجه دیگر توانایی جنگیدن نداشته 

باشند.«
روز ۱۷ سپتامبر، تقریباً تمام پیجرهای مارک 
آپولو به طور همزمان زنگ خورد یا لرزید و 
پیامی کوتاه به زبان عربی روی نمایشگر 
رمزگذاری‌شده  »پیامی  پدیدار شد:   آن 

دریافت کردید«!

روایت واشنگتن‌پست از حمله پیجری؛ 
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